#G0

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
ТИХВИНСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН
ЛЕНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ
(АДМИНИСТРАЦИЯ  ТИХВИНСКОГО  РАЙОНА)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29 января 2024 г.         01-164-а
от __________________________ № _________

	#G0О внесении изменений в постановление администрации Тихвинского района от 6 декабря 2022 года №01-2802-а «Об образовании рабочей группы по оценке регулирующего воздействия проектов муниципальных нормативных правовых актов и экспертизы муниципальных нормативных правовых актов Тихвинского района

21, 2800, ДО

В связи с кадровыми изменениями администрации Тихвинского района, в соответствии с постановлением администрации Тихвинского района от 8 сентября 2022 года № 01-1985-а «Об утверждении Порядка проведения процедур оценки регулирующего воздействия проектов муниципальных нормативных правовых актов и экспертизы муниципальных правовых актов Тихвинского района», администрация Тихвинского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в постановление администрации Тихвинского района от 6 декабря 2022 года №01-2802-а «Об образовании рабочей группы по оценке регулирующего воздействия проектов муниципальных нормативных правовых актов и экспертизы муниципальных нормативных правовых актов Тихвинского района», утвердив приложение 2 «Состав рабочей группы по оценке регулирующего воздействия проектов муниципальных нормативных правовых актов и экспертизы муниципальных нормативных правовых актов Тихвинского района» в новой редакции (приложение).
2. Обнародовать настоящее постановление в сети Интернет на официальном сайте Тихвинского района.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на и.о. заместителя главы администрации - председателя комитета по экономике и инвестициям.

Глава администрации                                                                     Ю.А. Наумов

СОГЛАСОВАНО:
	#G0Заместитель главы администрации - председатель комитета по управлению муниципальным имуществом и градостроительству
	Катышевский Ю.В.

	Заместитель главы администрации - председатель комитета жилищно-коммунального хозяйства
	Корцов А.М.

	Заместитель главы администрации по социальным и общим вопросам
	Котова Е.Ю.

	И.о. заместителя главы администрации по экономике и инвестициям
	Мастицкая А.В.

	Заведующий общим отделом
	Савранская И.Г.

	Заведующий юридическим отделом
	Павличенко И.С.

РАССЫЛКА:
	#G0Дело
	1

	Комитет по экономике и инвестициям
	2

	Комитет по управлению муниципальным имуществом и градостроительству
	1

	Комитет по образованию
	1

	Комитет по культуре, спорту и молодёжной политике
	1

	Юридический отдел
	1

	Отдел муниципального контроля
	1

	Отдел по развитию АПК
	1

	Отдел по развитию малого, среднего бизнеса и потребительского рынка
	1

	ИТОГО:
	10

Амосова Данна Анатолиевна,
76-640

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации
Тихвинского района
от 29 января 2024 г. №01-164-а
(приложение)

СОСТАВ РАБОЧЕЙ ГРУППЫ
ПО ОЦЕНКЕ РЕГУЛИРУЮЩЕГО ВОЗДЕЙСТВИЯ ПРОЕКТОВ МУНИЦИПАЛЬНЫХ НОРМАТИВНЫХ ПРАВОВЫХ АКТОВ И ЭКСПЕРТИЗЫ МУНИЦИПАЛЬНЫХ НОРМАТИВНЫХ ПРАВОВЫХ АКТОВ ТИХВИНСКОГО РАЙОНА
(в новой редакции)

Руководитель рабочей группы:
Мастицкая Анна Васильевна - и.о. заместителя главы - председателя комитета по экономике и инвестициям.

Заместитель руководителя рабочей группы:
Бердникова Оксана Викторовна - заведующий отделом экономического анализа и природопользования.

Секретарь рабочей группы:
Амосова Данна Анатолиевна - главный специалист отдела экономического анализа и природопользования.

Члены рабочей группы:
Курганова Маргарита Николаевна - заведующий отделом по развитию малого, среднего бизнеса и потребительского рынка;
Никаноров Владимир Владимирович - заведующий отделом муниципального контроля;
Пархомец Людмила Евгеньевна - заведующий отделом по развитию АПК;
Фомина Наталья Анатольевна - главный бухгалтер комитета по культуре, спорту и молодежной политике;
Стефаненко Анна Николаевна - заместитель главного бухгалтера по экономике централизованной бухгалтерии комитета по образованию;
Бердникова Алина Васильевна - главный специалист - юрисконсульт юридического отдела;
Ильчук Анна Андреевна - ведущий специалист отдела земельных отношений комитета по управлению муниципальным имуществом и градостроительству;
Ломов Евгений Николаевич- индивидуальный предприниматель, генеральный директор ООО «ТТК «Ломов».
________